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Final Senior  Kval Final Totalt  

1 Göran Andersson Svalöv Skf (SK) 336 96 432  

2 Stefan Nilsson Ale Skf (NO) 332 95 427  

3 Anna Johansson Rommehed Skf (DA) 331 94 425  

4 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens skf (HA) 332 93 425  

5 Bo Wettergren Södertelge Skg (ST) 327 97 424  

6 Clas Olsson Söderhamn Skg (GÄ) 328 96 424  

7 Dan Andersson Orust Östra Skf (VS) 330 94 424  

8 Jari Hokkanen Turinge skf (ST) 327 96 423  

9 Sixten Backman Stenkumla Skg (GO) 328 94 422  

10 Stefan Sundelin Ale Skf (NO) 329 93 422  

11 Eva Pettersson Ale Skf (NO) 335 87 422  

12 Marie Backman Stenkumla Skg (GO) 326 95 421  

13 Håkan Beijer Gunnebo Skf (SM) 328 93 421  

14 Krister Ulander Bjurholm-Balsjö skf (VB) 332 88 420  

15 Stefan Marksved Ale Skf (NO) 326 92 418  

16 Jan-Åke Pettersson Ale Skf (NO) 328 90 418  

17 Tord Stuxgren Lärbro Skg (GO) 324 92 416  

18 Per-Erik Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 325 91 416  

19 Staffan Lundgren Skövde Garnision Skf (VG) 322 93 415  

20 Jan Johansson Rommehed Skf (DA) 322 92 414  

 

Final Veteran  Kval Final Totalt  

1 Torbjörn Andersson Norrköping Skg (ÖS) 334 94 428  

2 Herbert Westerberg Ale Skf (NO) 330 96 426  

3 Karl-Ingemar Johansson Växjö Skg (SM) 331 93 424  

4 Gunder Svensson Tierp Tolfta Skf (UP) 325 98 423  

5 Anders Bergström Stenkumla Skg (GO) 328 95 423  

6 Lars Persson Karlsborgs Skytteförening (VG) 327 94 421  

7 Bengt G Eriksson Tierp Tolfta Skf (UP) 330 91 421  

8 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 330 91 421  

9 Dennis Sundqvist Piteå Skf (NO) 325 94 419  

10 Douglas Ström Örgryte Skf (VS) 324 92 416  

11 Rune Utterström Ale Skf (NO) 322 93 415  

12 Arvid Wägroth Torps Skytteförening (VS) 324 91 415  

13 Charnett Lövdahl Trelleborg Skf (SK) 325 90 415  

14 Birger Johansson Stenkumla Skg (GO) 323 91 414  

15 Lars Tofftén Stenkumla Skg (GO) 327 87 414  

16 Nils-Erik Andersson Gullbergs skf (ÖS) 322 91 413  

17 John Häggqvist Boo Skf (ST) 324 89 413  

18 Olle Nilsson Svalöv Skf (SK) 323 88 411  

19 Kenneth Persson Bogen Skf (VÄ) 324 87 411  

20 Kurt Johansson Södertelge Skg (ST) 322 86 408  

 

Resultat Kp 3  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Göran Skoglund Söderhamn Skg (GÄ) 180 133 313 

2 Karin Tofftén Stenkumla Skg (GO) 176 128 304 

3 Per-Ola Eklund Stånga Skf (GO) 176 124 300 

4 Göran Palm Kvarsebo Skg (ÖS) 169 122 291 

5 Kjell-Erik Norlander Löderups Skyttekår (SK) 161 123 284 

 

Resultat Kp 4  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Krister Ulander Bjurholm-Balsjö skf (VB) 188 144 332 

2 Stefan Sundelin Ale Skf (NO) 187 142 329 

3 Marie Backman Stenkumla Skg (GO) 188 138 326 

4 Jan Johansson Rommehed Skf (DA) 183 139 322 

5 Erling Tängman Bjurholm-Balsjö skf (VB) 181 138 319 

6 Karl-Axel Sultan Skövde Garnision Skf (VG) 182 134 316 

7 Lars Wernlund Löftadalens skf (HA) 182 133 315 

8 Jonas Roslund Tågarp Skf (SK) 179 132 311 

9 Jonas Björkman Stenkumla Skg (GO) 174 135 309 

10 Leif Andersson Nyeds Skyttegille (VÄ) 174 134 308 

11 Alf Granqvist Ale Skf (NO) 167 139 306 

12 Ulf Nilsson Rosersberg Skf (ST) 176 130 306 

13 Sören Andersson Norrköping Skg (ÖS) 162 140 302 

14 Bengt Holmström Norrahammar Skf (SM) 167 133 300 
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15 Bo Carlsson Norrköping Skg (ÖS) 161 126 287 

 

Resultat Kp E  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Göran Andersson Svalöv Skf (SK) 190 146 336 

2 Eva Pettersson Ale Skf (NO) 191 144 335 

3 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens skf (HA) 193 139 332 

4 Stefan Nilsson Ale Skf (NO) 194 138 332 

5 Anna Johansson Rommehed Skf (DA) 190 141 331 

6 Dan Andersson Orust Östra Skf (VS) 189 141 330 

7 Jan-Åke Pettersson Ale Skf (NO) 185 143 328 

8 Håkan Beijer Gunnebo Skf (SM) 186 142 328 

9 Sixten Backman Stenkumla Skg (GO) 187 141 328 

10 Clas Olsson Söderhamn Skg (GÄ) 191 137 328 

11 Jari Hokkanen Turinge skf (ST) 183 144 327 

12 Bo Wettergren Södertelge Skg (ST) 189 138 327 

13 Stefan Marksved Ale Skf (NO) 187 139 326 

14 Per-Erik Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 185 140 325 

15 Tord Stuxgren Lärbro Skg (GO) 186 138 324 

16 Staffan Lundgren Skövde Garnision Skf (VG) 185 137 322 

17 Johan Tofftén Stenkumla Skg (GO) 179 140 319 

18 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg (GO) 180 138 318 

19 Lars Hagman Söderhamn Skg (GÄ) 178 137 315 

20 Per Andersson Gullbergs skf (ÖS) 175 138 313 

21 Ulf Lindeberg Piteå Skf (NO) 184 129 313 

22 Mikael Nilsson Lesjöfors Skg (VÄ) 178 127 305 

23 Johnny Andersson P2 Skf (SK) 166 134 300 

24 Sven Edlund Piteå Skf (NO) 172 128 300 

 

Resultat Kp 55  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Torbjörn Andersson Norrköping Skg (ÖS) 193 141 334 

2 Karl-Ingemar Johansson Växjö Skg (SM) 188 143 331 

3 Bengt G Eriksson Tierp Tolfta Skf (UP) 186 144 330 

4 Herbert Westerberg Ale Skf (NO) 188 142 330 

5 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 189 141 330 

6 Anders Bergström Stenkumla Skg (GO) 182 146 328 

7 Lars Tofftén Stenkumla Skg (GO) 186 141 327 

8 Charnett Lövdahl Trelleborg Skf (SK) 182 143 325 

9 Kenneth Persson Bogen Skf (VÄ) 178 146 324 

10 Olle Nilsson Svalöv Skf (SK) 184 139 323 

11 Birger Johansson Stenkumla Skg (GO) 186 137 323 

12 Lennart Danielsson Degerhamn Skf (SM) 180 140 320 

13 Gert Säiner Stenkumla Skg (GO) 181 138 319 

14 Leif Cedving Norrköping Skg (ÖS) 184 135 319 

15 Leif Stridh Trelleborg Skf (SK) 177 140 317 

16 Jonny Olsson P2 Skf (SK) 181 135 316 

17 Torgny Häll Gullbergs skf (ÖS) 181 131 312 

18 Tord Sundberg Gunnebo Skf (SM) 175 136 311 

19 Tom Olsson Rommehed Skf (DA) 181 130 311 

20 Kjell Holmbom Piteå Skf (NO) 173 136 309 

21 Bo Knoblauch Karlstad/ulvsby Skf (VÄ) 175 134 309 

22 Bengt Andersson P2 Skf (SK) 170 137 307 

23 Folke Niemi Övertorneå Skf (NO) 173 134 307 

24 Kent Hertzman Lärbro Skg (GO) 160 141 301 

25 Roland Wernlund Löftadalens skf (HA) 167 133 300 

26 Valter Andersson Skövde Garnision Skf (VG) 171 128 299 

 

Resultat Kp 65  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Gunder Svensson Tierp Tolfta Skf (UP) 182 143 325 

2 Dennis Sundqvist Piteå Skf (NO) 191 134 325 

3 Douglas Ström Örgryte Skf (VS) 181 143 324 

4 Arvid Wägroth Torps Skytteförening (VS) 183 141 324 

5 John Häggqvist Boo Skf (ST) 184 140 324 

6 Kurt Nilsson Tågarp Skf (SK) 178 142 320 

7 Bernt Petersson Gullbergs skf (ÖS) 180 140 320 

8 Britt Bohlström Västerfärnebo Skf (VM) 182 136 318 

9 Kurt Harrström Västra Husby Skg (ÖS) 176 138 314 
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10 Bertil Nilsson Bogen Skf (VÄ) 184 130 314 

11 Lars-Göran Stenberg Oxelösund Skg (SÖ) 184 129 313 

12 Sterne Johansson Örebro Skf (ÖR) 179 132 311 

13 Åke Edvinsson Gullbergs skf (ÖS) 176 134 310 

14 Bengt Nilsson Högsby Skf (SM) 181 129 310 

15 Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf (VG) 176 132 308 

16 Roland Sandberg Strömsund skf (JÄ) 167 140 307 

17 Sven-Åke Lundh Bräcke Skf (JÄ) 173 131 304 

18 Runar Augustsson Norrköping Skg (ÖS) 176 128 304 

19 Sören Stange Lesjöfors Skg (VÄ) 174 128 302 

20 Kjell Nilsson Lesjöfors Skg (VÄ) 172 129 301 

21 Björn Stange Nykroppa Skg (VÄ) 175 126 301 

22 Sölve Nylander Söderhamn Skg (GÄ) 170 127 297 

23 Roland Eriksson Torps Skytteförening (VS) 168 128 296 

24 Kjell Falk Helsingborgs Skyttesällskap (SK) 173 120 293 

25 Rune Backman Trollhättans Skarpskyttef (VS) 169 120 289 

26 Allan Martis Stenkumla Skg (GO) 169 118 287 

27 Kjell Kroné Västerfärnebo Skf (VM) 150 128 278 

28 Roland Johansson Lillsjöns skf (JÄ) 166 111 277 

29 Karl Erik Johansson Helsingborgs Skyttesällskap (SK) 156 117 273 

30 Willy Palm Kvarsebo Skg (ÖS) 150 117 267 

31 Bengt G Nilsson Tågarp Skf (SK) 176 90 266 

32 Rolf Adamsson Bräcke Skf (JÄ) 129 0 129 

 

Resultat Kp 70  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Lars Persson Karlsborgs Skytteförening (VG) 185 142 327 

2 Rune Utterström Ale Skf (NO) 179 143 322 

3 Nils-Erik Andersson Gullbergs skf (ÖS) 183 139 322 

4 Kurt Johansson Södertelge Skg (ST) 185 137 322 

5 Bertil Johansson Säffle Skytteförening (VÄ) 183 134 317 

6 Gösta Fransson Sävsjö Skf (SM) 176 139 315 

7 Kaj Nord Stånga Skf (GO) 176 138 314 

8 Börge Nilsson Säffle Skytteförening (VÄ) 178 135 313 

9 Stig Ålgars Strömsholm Skf (VM) 175 135 310 

10 Roland Resman Revinge Skf (SK) 175 135 310 

11 Gösta Eriksson Gullbergs skf (ÖS) 175 128 303 

12 Egon Bjärtå F4 Skf (JÄ) 173 127 300 

13 Roland Nilsson Piteå Skf (NO) 166 128 294 

14 John-Gunnar Andersson Rimbo skf (ST) 168 125 293 

15 Sven-Erik Nilsson Bräcke Skf (JÄ) 170 123 293 

16 Stefan Szabo Oxelösund Skg (SÖ) 159 116 275 

 

Resultat Kp 75  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Sture Grahn Piteå Skf (NO) 180 139 319 

2 Per Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 173 141 314 

3 Arne Andersson Oxelösund Skg (SÖ) 175 136 311 

4 Hans Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 174 134 308 

5 Gunnar Persson Skövde Garnision Skf (VG) 175 119 294 

6 Ragnar Eskilsson Trelleborg Skf (SK) 159 130 289 

7 Olof Gerhardsson Löftadalens skf (HA) 153 125 278 

 

 

Lagtävling Senior Omg 1 Omg 2 Total 

1 Norrbottens Skfb (NO) 944 706 1650 

 Eva Pettersson Ale Skf 191 144 335 

 Stefan Nilsson Ale Skf 194 138 332 

 Stefan Sundelin Ale Skf 187 142 329 

 Jan-Åke Pettersson Ale Skf 185 143 328 

 Stefan Marksved Ale Skf 187 139 326 

 Ulf Lindeberg Piteå Skf 184 129 313 

 Sven Edlund Piteå Skf 172 128 300 

2 Gotlands Skfb (GO) 920 695 1615 

 Sixten Backman Stenkumla Skg 187 141 328 

 Marie Backman Stenkumla Skg 188 138 326 

 Tord Stuxgren Lärbro Skg 186 138 324 

 Johan Tofftén Stenkumla Skg 179 140 319 
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 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg 180 138 318 

 Jonas Björkman Stenkumla Skg 174 135 309 

 Karin Tofftén Stenkumla Skg 176 128 304 

3 Stockholms Skfb (ST) 917 689 1606 

 Jari Hokkanen Turinge skf 183 144 327 

 Bo Wettergren Södertelge Skg 189 138 327 

 John Häggqvist Boo Skf 184 140 324 

 Kurt Johansson Södertelge Skg 185 137 322 

 Ulf Nilsson Rosersberg Skf 176 130 306 

 John-Gunnar Andersson Rimbo skf 168 125 293 

4 Dalarnas Skfb (DA) 912 691 1603 

 Anna Johansson Rommehed Skf 190 141 331 

 Per-Erik Gabrielsson Rommehed Skf 185 140 325 

 Jan Johansson Rommehed Skf 183 139 322 

 Per Gabrielsson Rommehed Skf 173 141 314 

 Tom Olsson Rommehed Skf 181 130 311 

 Hans Gabrielsson Rommehed Skf 174 134 308 

5 Skånes Skfb (SK) 894 695 1589 

 Göran Andersson Svalöv Skf 190 146 336 

 Charnett Lövdahl Trelleborg Skf 182 143 325 

 Leif Stridh Trelleborg Skf 177 140 317 

 Jonas Roslund Tågarp Skf 179 132 311 

 Johnny Andersson P2 Skf 166 134 300 

 Ragnar Eskilsson Trelleborg Skf 159 130 289 

 Kjell-Erik Norlander Löderups Skyttekår 161 123 284 

6 Västergötlands Skfb (VG) 899 673 1572 

 Lars Persson Karlsborgs Skytteförening 185 142 327 

 Staffan Lundgren Skövde Garnision Skf 185 137 322 

 Karl-Axel Sultan Skövde Garnision Skf 182 134 316 

 Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf 176 132 308 

 Valter Andersson Skövde Garnision Skf 171 128 299 

 Gunnar Persson Skövde Garnision Skf 175 119 294 

7 Västsvenska Skfb (VS) 890 673 1563 

 Dan Andersson Orust Östra Skf 189 141 330 

 Douglas Ström Örgryte Skf 181 143 324 

 Arvid Wägroth Torps Skytteförening 183 141 324 

 Roland Eriksson Torps Skytteförening 168 128 296 

 Rune Backman Trollhättans Skarpskytteföreni 169 120 289 

8 Östergötlands Skfb (ÖS) 868 684 1552 

 Bernt Petersson Gullbergs skf 180 140 320 

 Kurt Harrström Västra Husby Skg 176 138 314 

 Per Andersson Gullbergs skf 175 138 313 

 Gösta Eriksson Gullbergs skf 175 128 303 

 Sören Andersson Norrköping Skg 162 140 302 

 Göran Palm Kvarsebo Skg 169 122 291 

 Bo Carlsson Norrköping Skg 161 126 287 

 

Lagtävling Veteran Omg 1 Omg 2 Total 

1 Gotlands Skfb (GO) 911 700 1611 

 Anders Bergström Stenkumla Skg 182 146 328 

 Lars Tofftén Stenkumla Skg 186 141 327 

 Birger Johansson Stenkumla Skg 186 137 323 

 Gert Säiner Stenkumla Skg 181 138 319 

 Kaj Nord Stånga Skf 176 138 314 

 Kent Hertzman Lärbro Skg 160 141 301 

 Allan Martis Stenkumla Skg 169 118 287 

2 Norrbottens Skfb (NO) 911 694 1605 

 Herbert Westerberg Ale Skf 188 142 330 

 Dennis Sundqvist Piteå Skf 191 134 325 

 Rune Utterström Ale Skf 179 143 322 

 Sture Grahn Piteå Skf 180 139 319 

 Kjell Holmbom Piteå Skf 173 136 309 

 Folke Niemi Övertorneå Skf 173 134 307 

 Roland Nilsson Piteå Skf 166 128 294 

3 Skånes Skfb (SK) 907 692 1599 

 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår 189 141 330 
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 Olle Nilsson Svalöv Skf 184 139 323 

 Kurt Nilsson Tågarp Skf 178 142 320 

 Jonny Olsson P2 Skf 181 135 316 

 Roland Resman Revinge Skf 175 135 310 

 Bengt Andersson P2 Skf 170 137 307 

 Bengt G Nilsson Tågarp Skf 176 90 266 

4 Östergötlands Skfb (ÖS) 917 680 1597 

 Torbjörn Andersson Norrköping Skg 193 141 334 

 Nils-Erik Andersson Gullbergs skf 183 139 322 

 Leif Cedving Norrköping Skg 184 135 319 

 Torgny Häll Gullbergs skf 181 131 312 

 Åke Edvinsson Gullbergs skf 176 134 310 

 Runar Augustsson Norrköping Skg 176 128 304 

 Willy Palm Kvarsebo Skg 150 117 267 

5 Värmlands Skfb (VÄ) 897 673 1570 

 Kenneth Persson Bogen Skf 178 146 324 

 Bertil Johansson Säffle Skytteförening 183 134 317 

 Bertil Nilsson Bogen Skf 184 130 314 

 Börge Nilsson Säffle Skytteförening 178 135 313 

 Sören Stange Lesjöfors Skg 174 128 302 

 Kjell Nilsson Lesjöfors Skg 172 129 301 

 Björn Stange Nykroppa Skg 175 126 301 

6 Jämtlands Skfb (JÄ) 849 632 1481 

 Roland Sandberg Strömsund skf 167 140 307 

 Sven-Åke Lundh Bräcke Skf 173 131 304 

 Egon Bjärtå F4 Skf 173 127 300 

 Sven-Erik Nilsson Bräcke Skf 170 123 293 

 Roland Johansson Lillsjöns skf 166 111 277 

 Rolf Adamsson Bräcke Skf 129 0 129 

 

Lagtävling Klubb Omg 1 Omg 2 Total 

1 Ale Skf (Lag 2) 569 419 988 

 Stefan Nilsson 194 138 332 

 Herbert Westerberg 188 142 330 

 Stefan Marksved 187 139 326 

2 Ale Skf (Lag 1) 555 430 985 

 Eva Pettersson 191 144 335 

 Jan-Åke Pettersson 185 143 328 

 Rune Utterström 179 143 322 

3 Stenkumla Skg (Lag 1) 555 417 972 

 Sixten Backman 187 141 328 

 Marie Backman 188 138 326 

 Gunilla Norbäck 180 138 318 

4 Rommehed Skf (Lag 1) 549 415 964 

 Anna Johansson 190 141 331 

 Per-Erik Gabrielsson 185 140 325 

 Hans Gabrielsson 174 134 308 

5 Stenkumla Skg (Lag 2) 544 415 959 

 Anders Bergström 182 146 328 

 Lars Tofftén 186 141 327 

 Karin Tofftén 176 128 304 

6 Löftadalens skf 542 405 947 

 Lars-Olof Gerhardsson 193 139 332 

 Lars Wernlund 182 133 315 

 Roland Wernlund 167 133 300 

7 Piteå Skf 548 399 947 

 Dennis Sundqvist 191 134 325 

 Ulf Lindeberg 184 129 313 

 Kjell Holmbom 173 136 309 

8 Rommehed Skf (Lag 2) 537 410 947 

 Jan Johansson 183 139 322 

 Per Gabrielsson 173 141 314 

 Tom Olsson 181 130 311 

9 Gullbergs skf (Lag 2) 538 407 945 

 Nils-Erik Andersson 183 139 322 

 Bernt Petersson 180 140 320 
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 Gösta Eriksson 175 128 303 

10 Norrköping Skg 531 409 940 

 Torbjörn Andersson 193 141 334 

 Runar Augustsson 176 128 304 

 Sören Andersson 162 140 302 

11 Söderhamn Skg 539 401 940 

 Clas Olsson 191 137 328 

 Lars Hagman 178 137 315 

 Sölve Nylander 170 127 297 

12 Gullbergs skf (Lag 1) 532 403 935 

 Per Andersson 175 138 313 

 Torgny Häll 181 131 312 

 Åke Edvinsson 176 134 310 

13 Trelleborg Skf 518 413 931 

 Charnett Lövdahl 182 143 325 

 Leif Stridh 177 140 317 

 Ragnar Eskilsson 159 130 289 

14 Stenkumla Skg (Lag 3) 536 393 929 

 Birger Johansson 186 137 323 

 Gert Säiner 181 138 319 

 Allan Martis 169 118 287 

15 Skövde Garnision Skf 532 397 929 

 Staffan Lundgren 185 137 322 

 Jan Rensfeldt 176 132 308 

 Valter Andersson 171 128 299 

16 P2 Skf 517 406 923 

 Jonny Olsson 181 135 316 

 Bengt Andersson 170 137 307 

 Johnny Andersson 166 134 300 

17 Lesjöfors Skg 524 384 908 

 Mikael Nilsson 178 127 305 

 Sören Stange 174 128 302 

 Kjell Nilsson 172 129 301 

18 Tågarp Skf 533 364 897 

 Kurt Nilsson 178 142 320 

 Jonas Roslund 179 132 311 

 Bengt G Nilsson 176 90 266 

 


